
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Eco Tirana Sh.a

Adresa Rruga Don Bosko, ish parku i autobusave.

Tel/Fax 042223909

E-mail info@eco-tirana.al

Faqja e Internetit www.ecotirana.com

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër «Blerje pllaka celiku»

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84236-08-30-2018

5. Fondi limit 833 320 (tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e njëzet) Lekë pa Tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: duke filluar nga data e
nenshkrimit te kontrates sipas gafikut te levrimit 1200 kg brenda fundvitit 2018 dhe 800 kg
brenda tremujorit te pare te vitit 2019, sipas kerkeses se Autoritetit Kontraktor.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 / 09 / 2018 ora
11.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14 / 09 / 2018 ora 11.00

http://www.ecotirana.com

